
 

Uchwała Nr XXX/220/2009 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 22.05.2009r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznej dotyczącej zmiany nazwy osady Smolnik 

w Gminie Lipusz. 

 

 

             Na podstawie art.5a ust.2 i art. 18ust. 1 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /t.j.Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 7 uchwały Nr 

XXVI/185/2009 Rady Gminy Lipusz z dnia 04.02.2009r./Dz.Urz. Woj.pom. Nr 53 poz.1003 z 

dnia 09.04.2009r./  Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami osady Smolnik w 

sprawie zmiany nazwy osady z Smolnik na Rzym. 

 

§ 2 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone przez komisję powołaną przez Wójta Gminy Lipusz 

2. Konsultacje należy przeprowadzić w drodze pisemnego zbierania głosów mieszkańców   

    osady Smolnik w formie kart konsultacyjnych na druku stanowiącym załącznik nr 1 do   

    uchwały. 

 

§ 3 

 

W konsultacjach biorą udział mieszkańcy, którzy w dniu jej przeprowadzania ukończyli 18 lat 

i posiadają czynne prawo wyborcze. 

 

§4 

 

1. Konsultacje należy przeprowadzić w terminie  30 dniu od uchwalenia niniejszej uchwały.  

2. Kalendarz konsultacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                    Janusz Wawer 

                               

 
 



                                                                                                                                                                             Załącznik nr 1 

                                                                                                                                                                             do uchwały nr XXX/220/2009 

                                                                                                                                                                             Rady Gminy Lipusz 
                                                                                                                                                                              z dnia 22.05.2009r. 

 

Karta Konsultacyjna 

 

 
 

Czy jesteś za tym aby nazwa miejscowości Smolnik uległa zmianie na Rzym 

 

 

nazwisko i imię /imiona/ ................................................................... 

 

 

miejsce zamieszkania ........................................................................ 

 

 

PESEL ................................................................................................ 

 

 

Tak       

 

 

Nie  

 

                                       

 

  

 

Nie mam zdania  

 

                                        

 

 

 

 

 
                                                                                               
 

 

                                                                                                                                              .............................................................................. 

                                                                                                                                              /         miejsce na pieczęć Rady Gminy / 
 

 

 

Pouczenie: 
Jedną z odpowiedzi należy potwierdzić własnoręcznym podpisem. 

Złożenie podpisu przy więcej niż jednej odpowiedzi powoduje nieważność głosu.  
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                              Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                             do uchwały nr XXX/220/2009 
                                                                                                                                                                             Rady Gminy Lipusz 

                                                                                                                                                                              z dnia 22.05.2009r. 

 

 

 

Kalendarz Konsultacji 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa zadania Termin wykonania 

1. Powołanie komisji konsultacyjnej 

 

do    28.05.2009r. 

2. Wydrukowanie kart konsultacyjnych 

 

do    29.05.2009r. 

3. Wydrukowanie spisu osób uprawnionych do udziału 

w konsultacji 
 

do    29.05.2009r. 

4. Przeprowadzenie konsultacji 

 

01.06. - 05.06.2009r. 

5. Podanie wyników konsultacji 

 

     15.06.2009r. 

 


